
ZIMOWISKO DLA DZIECI ORAZ WCZASY DLA RODZIN

TATRY-PORONIN k/ZAKOPANEGO     
PENSJONAT „LIMBA” 

NOWOCZESNY KRYTY BASEN WRAZ Z KOMPLEKSEM SAUN ORAZ JACUZZI

     Termin: 22 - 28.02.2015 r. 
   Cena:   850 zł/os. - dzieci*

 880 zł/os. - młodzież*

 930 zł/os. - dorośli*
               *(w pokojach 3-5 osobowych)

990 zł/os. - dorośli (cena w pokoju 2 osobowym)

PORONIN - spokojna, górska miejscowość położona niedaleko Zakopanego w pięknej dolinie 
Porańca, gdzie swój początek bierze rzeka Biały Dunajec. Miejscowość stanowi wspaniałą bazę 
wypadową do pieszych wycieczek i spacerów górskich po Tatrach. Bliskość Zakopanego, piękna 
okolica oraz szereg pobliskich nowoczesnych kompleksów narciarskich zachęcają do uprawiania 
narciarstwa i aktywnego wypoczynku. 

ZAKWATEROWANIE:
Dzieci i dorośli będą zakwaterowani w Pensjonacie „Limba” w Poroninie, zbudowanym w stylu zakopiańskim. Do 
dyspozycji uczestników przytulnie urządzone pokoje 3, 4, 5 – osobowe z łazienkami i TV. Ośrodek posiada: salę 
dyskotekową z nagłośnieniem, gry zręcznościowe, stół do ping ponga, salę kominkowa oraz szałas regionalny z 
miejscem na ognisko. Obok pensjonatu teren rekreacyjno - sportowy. Pensjonat położony jest 150 m od rzeki Biały 
Dunajec - jednej z najczystszych rzek w Polsce. 
Pensjonat posiada nowoczesny basen z jacuzzi oraz kompleksem 3 saun:

• fińska - panuje w niej wysoka temperatura oraz niska wilgotność, w trakcje trwającego około 20 minut 
seansu organizm spala około 300-400 kcal

• parowa - temperatura w tej saunie oscyluje w okolicach 50-65 stopni, natomiast wilgotność wynosi przeszło 
50% 

• na podczerwień (infrared) - zastosowane tu promienniki podczerwień (zamiast tradycyjnych pieców) 
wytwarzają temperaturę około 50 stopni, ciepło dociera głęboko pod skórę, powodując jej nagrzewanie się i 
silne pocenie, dzięki czemu z organizmu usuwane są toksyny, a także metale ciężkie i tłuszcze

W pomieszczeniu z saunami dostępny jest też pojemnik z lodem do nacierania ciała oraz woda do schładzania ciała. 

WYŻYWIENIE:
Posiłki 3 x dziennie (śniadanie, obiad i kolacja). Pierwsze świadczenie - obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatnie - 
śniadanie w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną.

PROGRAM:
 Nauka i doskonalenie umiejętności jazdy na nartach pod opieką instruktora 

narciarskiego oraz wychowawców,
 Dojazdy do wyciągów narciarskich (Poronin, Małe Ciche, Murzasichle), 
 Wycieczka autokarowa do Zakopanego:  skocznie narciarskie, sanktuarium Matki 

Boskiej Fatimskiej na Krzeptówkach, spacer po Krupówkach, 
 Ognisko z pieczeniem kiełbasek,
 Ponadto bogaty program dostosowany do wieku uczestników: gry i  zabawy na 

śniegu, konkursy oraz dyskoteki.



 Korzystanie z basenu, jacuzzi i sauny

CENA ZAWIERA:
 Transport: autokar LUX (klimatyzacja, WC, caffe bar – napoje zimne i gorące /płatne dodatkowo/, video),
 Zakwaterowanie: 6 noclegów w pensjonacie „Limba” w Poroninie (pokoje 3,4,5 - osobowe z łazienkami i TV),
 Wyżywienie: zapewniamy 3 posiłki  dziennie  (śniadania,  obiady i  kolacje)  oraz suchy prowiant  na  drogę 

powrotną,
 Opiekę wykwalifikowanej i doświadczonej kadry pedagogicznej oraz opiekę medyczną,
 Konsultacje instruktora narciarskiego,
 Dojazdy do wyciągów narciarskich  w Poroninie, Murzasichle lub Małym Cichym,
 1 x wycieczkę do Zakopanego – zwiedzanie,
 1 x ognisko z pieczeniem kiełbasek,
 basen, sauna, jacuzzi -1 godz. dziennie (w ciągu 3 dni podczas pobytu)
 Ubezpieczenie NNW (Signal Iduna Polska T.U. S.A.),
 Podatek VAT,
 Opłaty parkingowe.

DODATKOWO PŁATNE:
 Cena nie zawiera opłat za karnety narciarskie – od 75 zł/dziennie (w zależności od wieku uczestników, 

stopnia zaawansowania   i ilości zjazdów), 
 Uczestnicy zabierają własny sprzęt narciarski (możliwość wypożyczenia na miejscu – opłata we własnym 

zakresie, ok. 100 zł),

UWAGA:
Uczestnicy powinni zabrać legitymacje szkolne, ciepłą odzież oraz sprzęt narciarski. 
Zachęcamy wszystkich uczestników wyjazdu do zabrania kasków ochronnych.
Nie zapewniamy instruktora snowboardu.


